
46

Nestárnoucí klenot mezi kuchyňskými materiály, který dokáže s přehledem 

obstát i v tvrdé konkurenci nejnovějších trendů. Dvířka z masivu mají 

zvláštní kouzlo, proto na ně spousta lidí stále nedá dopustit. Vyzařuje z nich 

určitá harmonie a teplo domova, dokážou místnost neuvěřitelně zútulnit. 

Naše nabídka zahrnuje známé oblíbené dřeviny jako je olše, dub, 

buk a borovice.

Údržba dvířek z masivu je sice o něco náročnější než např. u foliovaných 

dvířek, odměnou je ale majitelům přirozeně se měnící krása dřeva, které 

časem získává atraktivní patinu. Masivní dvířka jsou velmi dobrou investicí 

a při správné péči mohou díky své kvalitě sloužit celou řadu let. Nabízejí 

elegantní řešení pro všechny, kteří touží po propojení s přírodou.

Dvířka
z masivu

Nábytková dvírka z masivu

dvirka lak masiv bio.indd   9 9/9/10   2:07 PM



Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

47

Typ A03 Borovice

Typ A04 Buk

Věncová lišta

Typ A05 Buk

Typ A01 Olše

Typ A02 Dub

dvirka lak masiv bio.indd   10 9/9/10   2:07 PM


